Technická
Informace
TI 202C/07/cs
č. 51500562
Přístroje MyPro CLM 431 a kompaktní
provedení MyPro CLD 431 jsou pro
praxi určené analyzátory pro stanovení
vodivosti nebo specifického odporu ve

C S 1 m kabelem CYK 71
E S 2 m kabelem CYK 71
CLM 431- úplný objednací kód
* Schválení dle směrnice RL 94/9EG (ATEX 100a) se připravuje
Typ certifikátu
A Provedení pro nevýbušné prostředí
H Cenelec EEx ib IIC T4 (RL 76/117/EWG)*
Kabelová průchodka pro napájení
1 Kabelová průchodka Pg 13,5
3 Kabelová průchodka M 20 × 1,5
5 Kabelová průchodka NPT 1/2"
7 Kabelová průchodka G 1/2"
Elektronika, komunikace, displej
A 4 ... 20 mA, HART, bez displeje
B 4 ... 20 mA, HART, LCD
C Profibus PA, bez displeje
D Profibus PA, LCD
Příslušenství
1 Žádné
Měřicí cela, připojení, materiál
CA CLS 12 / 0,04 ... 20 µS/cm, G 1, nerezová ocel 17 348
CB CLS 12 / 0,1 ... 200 µS/cm, G 1, nerezová ocel 17 348
CLD 431- úplný objednací kód
* Schválení dle směrnic RL 94/9/EG (ATEX 100a) se připravuje
Kompaktní systém pro měření vodivosti MyPro CLD 431 konduktiv
11
       snímace prevodniky senzory detektory meranie regulácia automatizácia riadenie procesov
                                    Výhradné zastúpenie Endress+Hauser pre Slovensko , TRANSCOM TECHNIK, spol. s r.o.
                       Bojnická 18, P.O.BOX25, 830 00 Bratislava, tel: 02-3544 8800, tel:02-3544 8810,                                                                                                                                                          http://www.transcom.sk
Příslušenství ❏ Měřicí převodníky - napáječe
– RN 221 Napájecí oddělovač
(není v provedení Ex)
– RN 221 Z Napájecí oddělovač (Ex)
– NX 9120 Napájecí zdroj (jednoka-
nálový, není v proved. Ex)
– NX 9121 Napájecí zdroj (tříkanálo-
vý, není v proved. Ex)
– Jednokanálové převodníky -
napáječe s galvanicky odděleným
výstupem
Výstupní napětí: typ. 24 V DC ± 1 V
Výstupní proud: max. 33 mA
Proudové omezení: 38 mA ± 5 mA
❏ HART®- ruční ovládací
přístroj DXR 275
Tento ruční ovládací přístroj
komunikuje s každým HART-
kompatibilním přístrojem po
4…20 mA vedení. Signál digitální
komunikace je nasuperponován na
proudový signál 4…20 mA, aniž by
tento signál ovlivnil. Pomocí rozhraní
s ovládacími prvky, které je
koncipováno s ohledem na uživatele,
jsou přístupné všechny funkce
přístroje.
❏ Commuwin II s Commubox
Commuwin II je grafický obslužný
PC- program pro inteligentní
přístroje. Komunikace mezi
Commuwin II a převodníkem probíhá
přes DDE-rozhraní (dynamická
výměna dat, komunikační standard
Windows). Pro různé spojovací
kanály je k dispozici DDE-server.
V závislosti na aplikaci se použije
určité sériové rozhraní PC nebo
speciální rozhraní (zásuvná PC-
karta). Commubox je potřebný
modul rozhraní mezi HART
komunikací a sériovým rozhraním PC.
❏ Měřicí kabel CYK 71
pro dvouelektrodové měřicí cely
s teplotním snímačem.
Obj. č. 50085333
❏ Instalační krabice VS
s propojovací zásuvkou
a 7-pólovým konektorem pro pro-
dloužení spojovacího kabelu mezi
měřicí celou a přístrojem.
Stupeň krytí : IP 65.
Obj. č. 50001054
❏ Kalibrační roztoky
Přesné roztoky, vztažené k SRM
z NIST; chyba 0,5 %, vztažná teplota
25 °C; dodávané množství 500 ml.
Viz Technická informace CLY 11.
Obj. č. 50086573.
Typ Vodivost 1 Obj. č.
CLY 11-A 74,0 µS/cm 50081902
CLY 11-B 149,6 µS/cm 50081903
CLY 11-C 1,406 mS/cm 50081904
CLY 11-D 12,64 mS/cm 50081905